

---

# COOP CONSULT ApS

**CVR-nr.: 31181488**

Palmelunden 77  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2024**

---

**Connie Oppenheim**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COOP CONSULT ApS  
Palmelunden 77  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31181488  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 95,110 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.465</b>	<b>-2.833</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.465</b>	<b>-2.833</b>
Andre finansielle indtægter		202.045	315.517
Øvrige finansielle omkostninger		-138.837	-106.603
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.743</b>	<b>206.081</b>
Skat af årets resultat		36.367	-94.619
<b>Årets resultat</b>		<b>95.110</b>	<b>111.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		95.110	111.462
<b>I alt</b>		<b>95.110</b>	<b>111.462</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		50.137	0
Andre tilgodehavender		1.495	1.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.632</b>	<b>1.008</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.104.516	1.218.481
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.104.516</b>	<b>1.218.481</b>
Likvide beholdninger		284.240	118.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.440.388</b>	<b>1.337.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.440.388</b>	<b>1.337.938</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		712.606	617.496
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>837.606</b>	<b>742.496</b>
Skyldig selskabsskat		0	18.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		602.782	577.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.782</b>	<b>595.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.782</b>	<b>595.442</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.440.388</b>	<b>1.337.938</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0